
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.50357 Registered to SMS SwimArt Myślenice 12/11/2017 9:40 - Strona 1

Otwarte Mistrzostwa Województwa Małopolskiego
Oświęcim, 10 - 11/11/2017

Konkurencja 11 Kobiet, 400m dowolny 16 lat i starsi
11/11/2017 - 9:40 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Kołodziej Katarzyna SO 00 Unia Oświęcim 4:23.13 707
50m: 29.93 29.93 150m: 1:36.31 33.30 250m: 2:44.27 33.92 350m: 3:50.94 32.79

100m: 1:03.01 33.08 200m: 2:10.35 34.04 300m: 3:18.15 33.88 400m: 4:23.13 32.19

2. Pisarek Justyna SO 00 Unia Oświęcim 4:26.16 684
50m: 30.13 30.13 150m: 1:36.55 33.42 250m: 2:44.71 34.24 350m: 3:53.37 34.21

100m: 1:03.13 33.00 200m: 2:10.47 33.92 300m: 3:19.16 34.45 400m: 4:26.16 32.79

3. Nita Daria 01 Korona Kraków 4:31.32 645
50m: 31.09 31.09 150m: 1:38.61 34.10 250m: 2:47.20 34.15 350m: 3:57.27 35.07

100m: 1:04.51 33.42 200m: 2:13.05 34.44 300m: 3:22.20 35.00 400m: 4:31.32 34.05

4. Kosińska Dominika SO 01 AZS AWF Katowice 4:32.55 637
50m: 31.84 31.84 150m: 1:41.30 34.87 250m: 2:51.58 35.00 350m: 4:00.12 33.86

100m: 1:06.43 34.59 200m: 2:16.58 35.28 300m: 3:26.26 34.68 400m: 4:32.55 32.43

5. Adamiec Dominika SO 99 Unia Oświęcim 4:33.74 628
50m: 31.23 31.23 150m: 1:39.19 34.12 250m: 2:48.25 34.46 350m: 3:59.15 35.69

100m: 1:05.07 33.84 200m: 2:13.79 34.60 300m: 3:23.46 35.21 400m: 4:33.74 34.59

6. Śmietana Karolina 01 SMS Galicja Kraków 4:37.54 603
50m: 32.07 32.07 150m: 1:41.53 34.92 250m: 2:51.76 35.14 350m: 4:02.62 35.49

100m: 1:06.61 34.54 200m: 2:16.62 35.09 300m: 3:27.13 35.37 400m: 4:37.54 34.92

7. Nadybska Natalia 01 Glosator Kraków 4:41.19 580
50m: 31.51 31.51 150m: 1:43.27 36.40 250m: 2:55.30 36.28 350m: 4:06.71 35.44

100m: 1:06.87 35.36 200m: 2:19.02 35.75 300m: 3:31.27 35.97 400m: 4:41.19 34.48

8. Rzepczyńska Patrycja SO 99 Unia Oświęcim 4:44.25 561
50m: 31.08 31.08 150m: 1:40.69 35.75 250m: 2:54.25 36.93 350m: 4:08.74 37.49

100m: 1:04.94 33.86 200m: 2:17.32 36.63 300m: 3:31.25 37.00 400m: 4:44.25 35.51

9. Pyrlik Paulina SO 99 Unia Oświęcim 4:48.49 537
50m: 32.78 32.78 150m: 1:45.43 36.90 250m: 2:58.89 36.64 350m: 4:12.96 36.98

100m: 1:08.53 35.75 200m: 2:22.25 36.82 300m: 3:35.98 37.09 400m: 4:48.49 35.53

Konkurencja 11 Dziewcząt, 400m dowolny 14 - 15 lat
11/11/2017 - 9:40 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Kuziów Martyna SO 03 Unia Oświęcim 4:41.29 579
50m: 31.78 31.78 150m: 1:42.75 35.95 250m: 2:55.35 36.37 350m: 4:07.48 35.78

100m: 1:06.80 35.02 200m: 2:18.98 36.23 300m: 3:31.70 36.35 400m: 4:41.29 33.81

2. Janik Julia 02 Torpeda Oleśnica 4:43.62 565
50m: 32.37 32.37 150m: 1:43.55 36.11 250m: 2:56.65 36.47 350m: 4:09.40 36.24

100m: 1:07.44 35.07 200m: 2:20.18 36.63 300m: 3:33.16 36.51 400m: 4:43.62 34.22

3. Kusion Weronika SO 02 Unia Oświęcim 4:43.88 563
50m: 32.81 32.81 150m: 1:44.33 36.10 250m: 2:56.81 36.11 350m: 4:09.44 36.55

100m: 1:08.23 35.42 200m: 2:20.70 36.37 300m: 3:32.89 36.08 400m: 4:43.88 34.44

4. Kulisiewicz Adrianna 02 SMS Galicja Kraków 4:44.02 562
50m: 32.07 32.07 150m: 1:43.43 36.06 250m: 2:55.66 36.08 350m: 4:08.49 36.73

100m: 1:07.37 35.30 200m: 2:19.58 36.15 300m: 3:31.76 36.10 400m: 4:44.02 35.53

5. Skarwecka Wiktoria SO 02 Unia Oświęcim 4:45.38 554
50m: 32.84 32.84 150m: 1:44.37 35.71 250m: 2:56.99 36.20 350m: 4:09.62 36.70

100m: 1:08.66 35.82 200m: 2:20.79 36.42 300m: 3:32.92 35.93 400m: 4:45.38 35.76

6. Rygiel Oliwia SO 02 Junior Kluczbork 4:48.17 539
50m: 31.59 31.59 150m: 1:42.43 35.77 250m: 2:57.04 37.59 350m: 4:12.22 37.22

100m: 1:06.66 35.07 200m: 2:19.45 37.02 300m: 3:35.00 37.96 400m: 4:48.17 35.95
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.50357 Registered to SMS SwimArt Myślenice 12/11/2017 9:40 - Strona 2

Otwarte Mistrzostwa Województwa Małopolskiego
Oświęcim, 10 - 11/11/2017

Konkurencja 11, Dziewcząt, 400m dowolny, 14 - 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

7. Kowal Emilia SK 02 SMS Galicja Kraków 4:48.59 536
50m: 31.46 31.46 150m: 1:43.38 36.56 250m: 2:57.17 36.48 350m: 4:12.04 37.76

100m: 1:06.82 35.36 200m: 2:20.69 37.31 300m: 3:34.28 37.11 400m: 4:48.59 36.55

8. Kozdęba Karolina 03 SMS Galicja Kraków 4:49.41 532
50m: 31.78 31.78 150m: 1:43.19 36.10 250m: 2:57.69 37.77 350m: 4:13.35 37.82

100m: 1:07.09 35.31 200m: 2:19.92 36.73 300m: 3:35.53 37.84 400m: 4:49.41 36.06

9. Niepogodzińska Izabela 03 SMS Galicja Kraków 4:49.92 529
50m: 31.49 31.49 150m: 1:42.54 36.11 250m: 2:56.94 37.52 350m: 4:13.01 37.97

100m: 1:06.43 34.94 200m: 2:19.42 36.88 300m: 3:35.04 38.10 400m: 4:49.92 36.91

10. Ptaszyńska Weronika SO 03 Unia Oświęcim 4:54.86 503
50m: 34.06 34.06 150m: 1:49.19 37.94 250m: 3:04.25 37.12 350m: 4:18.58 37.22

100m: 1:11.25 37.19 200m: 2:27.13 37.94 300m: 3:41.36 37.11 400m: 4:54.86 36.28

11. Horwacik Joanna 02 SMS Galicja Kraków 5:01.62 470
50m: 32.12 32.12 150m: 1:46.03 37.47 250m: 3:03.94 39.61 350m: 4:24.01 39.78

100m: 1:08.56 36.44 200m: 2:24.33 38.30 300m: 3:44.23 40.29 400m: 5:01.62 37.61

12. Madej Maja 03 Pływak Bochnia 5:03.61 460
50m: 34.46 34.46 150m: 1:50.11 38.35 250m: 3:07.40 38.84 350m: 4:24.69 38.19

100m: 1:11.76 37.30 200m: 2:28.56 38.45 300m: 3:46.50 39.10 400m: 5:03.61 38.92

13. Gwiazdowska Wiktoria 03 SMS Galicja Kraków 5:03.82 459
50m: 33.17 33.17 150m: 1:47.87 38.19 250m: 3:06.71 39.68 350m: 4:26.71 39.94

100m: 1:09.68 36.51 200m: 2:27.03 39.16 300m: 3:46.77 40.06 400m: 5:03.82 37.11

14. Kosacka Iga 03 Zryw Opole 5:04.86 455
50m: 32.97 32.97 150m: 1:49.02 38.98 250m: 3:08.59 40.58 350m: 4:27.44 39.07

100m: 1:10.04 37.07 200m: 2:28.01 38.99 300m: 3:48.37 39.78 400m: 5:04.86 37.42

15. Tomera Roksana SO 02 Unia Oświęcim 5:12.80 421
50m: 34.56 34.56 150m: 1:52.46 39.44 250m: 3:12.15 39.92 350m: 4:33.36 40.63

100m: 1:13.02 38.46 200m: 2:32.23 39.77 300m: 3:52.73 40.58 400m: 5:12.80 39.44

Konkurencja 11 Dziewcząt, 400m dowolny 13 lat
11/11/2017 - 9:40 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Bocian Roksana 04 Jedność 32 Przyszowice 4:40.84 582
50m: 30.56 30.56 150m: 1:39.12 34.97 250m: 2:50.81 36.31 350m: 4:04.79 37.27

100m: 1:04.15 33.59 200m: 2:14.50 35.38 300m: 3:27.52 36.71 400m: 4:40.84 36.05

2. Wolny Natalia 04 Jedność 32 Przyszowice 4:50.30 527
50m: 31.89 31.89 150m: 1:42.88 36.62 250m: 2:58.17 37.39 350m: 4:14.03 37.81

100m: 1:06.26 34.37 200m: 2:20.78 37.90 300m: 3:36.22 38.05 400m: 4:50.30 36.27

3. Żelazny Kinga 04 Korona Kraków 5:02.49 466
50m: 33.35 33.35 150m: 1:48.38 38.31 250m: 3:04.95 38.22 350m: 4:24.22 39.25

100m: 1:10.07 36.72 200m: 2:26.73 38.35 300m: 3:44.97 40.02 400m: 5:02.49 38.27

4. Kowalska Wiktoria SO 04 Unia Oświęcim 5:12.17 424
50m: 34.45 34.45 150m: 1:52.19 39.18 250m: 3:12.87 40.71 350m: 4:33.75 40.35

100m: 1:13.01 38.56 200m: 2:32.16 39.97 300m: 3:53.40 40.53 400m: 5:12.17 38.42

5. Gałka Katarzyna 04 Omega Olkusz 5:14.53 414
50m: 33.36 33.36 150m: 1:51.30 39.76 250m: 3:11.65 40.30 350m: 4:33.78 41.09

100m: 1:11.54 38.18 200m: 2:31.35 40.05 300m: 3:52.69 41.04 400m: 5:14.53 40.75

6. Brach Oliwia 04 BOSiR Brzesko 5:15.74 409
50m: 35.17 35.17 150m: 1:55.63 40.56 250m: 3:17.27 40.63 350m: 4:39.00 40.07

100m: 1:15.07 39.90 200m: 2:36.64 41.01 300m: 3:58.93 41.66 400m: 5:15.74 36.74

7. Miernik Wiktoria SO 04 Unia Oświęcim 5:15.91 409
50m: 34.49 34.49 150m: 1:54.89 40.99 250m: 3:17.42 41.37 350m: 4:40.11 41.63

100m: 1:13.90 39.41 200m: 2:36.05 41.16 300m: 3:58.48 41.06 400m: 5:15.91 35.80
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl
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Otwarte Mistrzostwa Województwa Małopolskiego
Oświęcim, 10 - 11/11/2017

Konkurencja 11, Dziewcząt, 400m dowolny, 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

8. Plucińska Klaudia 04 SMS Galicja Kraków 5:19.30 396
50m: 35.37 35.37 150m: 1:55.23 40.43 250m: 3:17.73 41.30 350m: 4:41.22 41.03

100m: 1:14.80 39.43 200m: 2:36.43 41.20 300m: 4:00.19 42.46 400m: 5:19.30 38.08

9. Bezpalko Kinga 04 Siemacha Kraków 5:23.58 380
50m: 35.51 35.51 150m: 1:57.31 41.32 250m: 3:21.01 41.96 350m: 4:44.27 41.33

100m: 1:15.99 40.48 200m: 2:39.05 41.74 300m: 4:02.94 41.93 400m: 5:23.58 39.31

10. Dyduch Martyna SO 04 Unia Oświęcim 5:25.58 373
50m: 35.88 35.88 150m: 1:58.56 41.96 250m: 3:24.12 43.13 350m: 4:46.52 41.02

100m: 1:16.60 40.72 200m: 2:40.99 42.43 300m: 4:05.50 41.38 400m: 5:25.58 39.06

11. Hrapkowicz Klaudia SO 04 Victoria Kozy 5:26.63 370
50m: 35.98 35.98 150m: 1:59.02 42.03 250m: 3:24.46 42.65 350m: 4:48.46 41.60

100m: 1:16.99 41.01 200m: 2:41.81 42.79 300m: 4:06.86 42.40 400m: 5:26.63 38.17

12. Mleko Karolina 04 Fala Niepołomie 5:27.50 367
50m: 36.57 36.57 150m: 2:00.37 42.25 250m: 3:24.10 41.30 350m: 4:47.41 41.11

100m: 1:18.12 41.55 200m: 2:42.80 42.43 300m: 4:06.30 42.20 400m: 5:27.50 40.09

13. Budzeniusz Pola 04 Korona Kraków 5:31.85 352
50m: 35.90 35.90 150m: 1:56.86 41.25 250m: 3:21.06 42.04 350m: 4:48.54 44.76

100m: 1:15.61 39.71 200m: 2:39.02 42.16 300m: 4:03.78 42.72 400m: 5:31.85 43.31

14. Chowaniec Oliwia SO 04 Unia Oświęcim 5:32.76 350
50m: 37.17 37.17 150m: 2:00.94 42.22 250m: 3:25.49 42.29 350m: 4:52.44 43.25

100m: 1:18.72 41.55 200m: 2:43.20 42.26 300m: 4:09.19 43.70 400m: 5:32.76 40.32

15. Kotyza Aleksandra SO 04 Unia Oświęcim 5:49.60 301
50m: 37.35 37.35 150m: 2:04.34 44.77 250m: 3:35.16 45.59 350m: 5:06.56 45.66

100m: 1:19.57 42.22 200m: 2:49.57 45.23 300m: 4:20.90 45.74 400m: 5:49.60 43.04

16. Matyja Emilia SO 04 Unia Oświęcim 5:54.34 289
50m: 39.00 39.00 150m: 2:08.11 44.43 250m: 3:39.64 45.06 350m: 5:11.64 45.02

100m: 1:23.68 44.68 200m: 2:54.58 46.47 300m: 4:26.62 46.98 400m: 5:54.34 42.70

PK Ziober Wiktoria 05 UKS SP 8 Chrzanów 4:44.13 562
50m: 30.88 30.88 150m: 1:41.06 35.72 250m: 2:53.95 36.52 350m: 4:08.63 37.18

100m: 1:05.34 34.46 200m: 2:17.43 36.37 300m: 3:31.45 37.50 400m: 4:44.13 35.50
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